СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от 03.02.2016 г.                                                					№ 179
г.п. Игрим
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.05.2012 № 204 «О земельном налоге на территории городского поселения Игрим»
(с изменениями, внесенными решениями Совета поселения от 11.09.2012 г. № 210, от 24.10.2012 г. № 223, от 02.04.2015 №116)

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской»:
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета поселения от 25.05.2012 года № 204 «Оземельном налоге на территории городского поселения  Игрим» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Налог (авансовые платежи по налогу) подлежит уплате в следующем порядке и в сроки:
1) налогоплательщиками – организациями налог уплачивается по истечении налогового периода не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
2) налогоплательщиками – организациями авансовые платежи по налогу уплачиваются  не позднее последнего числа месяца следующего за истекшим кварталом;
[bookmark: _GoBack]3) налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающим налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается не позднее 1декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом, с налогового периода 2015 года.»
1.2. В пункте 5 подпункт 2 исключить, нумерация подпункта 3 считать 2.
2. Обнародовать настоящее решение.
	Председатель Совета  поселения
	Глава городского поселения

                             М.В.Неугодников

А.В. Затирка

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента обнародования.